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Valmistelu ja lisätiedot Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta puh 044 422 4022. 

 
Satakunnan hyvinvointialue on uudistanut vammaispalveluin mukaisia 
käytäntöjään ja yksi uudistus koskee sijoitettua toimintaa (ent. avotyö). 
Sijoitetun toiminnan asiakkaat voivat sopimukseen perustuen työskennellä 
yrityksissä, yhdistyksissä, seurakunnalla ja kunnalla. Kuntia koskeva 
uudistus, jossa kunta velvoitetaan maksamaan 12 euroa/toimintapäivä 
hyvinvointialueelle, astuu voimaan 1.1.2025. Aiemmin toiminta on ollut 
kunnalle ilmaista ja kunnan pääasiallinen tehtävä on ollut tukea, ohjata ja 
auttaa asiakkaita toimintapäivien aikana, varmistaa asiakkaalle turvallinen 
ja viihtyisä työyhteisö ja varmistaa työturvallisuus työtehtävissä. Jos kunta 
ei halua sopimusta hyvinvointialueen kanssa 1.1.2025 alkaen tehdä, niin 
uusia asiakkaita ei hyvinvointialue enää ohjaa kunnan yksiköihin. 
 
Tällä hetkellä kaksi asiakasta on yhdyskuntateknisissä palveluissa ja yksi 
kiinteistöjen kunnossapidossa. Kaikki nykyiset asiakkaat ovat olleet 
toiminnassa mukana pitkään ja heidän roolinsa työyhteisössä on laajalti 
hyväksytty ja yksiköt ovat valmiita jatkamaan yhteistyötä ja maksamaan 
hyvinvointialueelle 12 euroa/toimintapäivä 1.1.2025 alkaen.  
 
Kustannusvaikutus yhdyskuntateknisille palveluille on noin 3000 
euroa/vuosi ja kiinteistöjen kunnossapidolle noin 1000 euroa/vuosi. 
Ruokapalvelut ovat aloittaneet neuvottelut yhden asiakkaan toiminnasta, 
mutta päätöstä ei ole vielä tehty, koska kunnan ja hyvinvointialueen 
sopimus ei ole vielä voimassa. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy sopimuksen sijoitetusta toiminnasta 1.1.2025 
alkaen. Sijoitetun toiminnan kustannuksista, asiakkaan valinnasta ja 
asiakkaan ohjauksesta vastaa jokainen yksikkö itse talousarvion puitteissa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Pöytäkirjamerkintä: kunnanhallituksen pj Harri Lehtonen, 
kunnanhallituksen jäsen Jyri Sarin ja valtuuston 3 vpj Petri Salminen 
ilmoittivat esteellisyytensä ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi 
klo 16:10-16:13. Puheenjohtajana asian käsittelyn ajan toimi 
kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtaja Päivi Kyllöinen. 

 


